
O‘yin № Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa bosqichi 

 
30.04.2025 

19:15 
ISTIQLOL, FARG’ONA Guruh bosqichi 2-tur 

NEFTCHI 
Farg’ona O’ZBEKISTON KUBOGI-2025 

FARDU 
Farg’ona 

Sariq-qora Qora Sariq Ko‘k Ko‘k Ko‘k 

BOSH HAKAM UMIDJON RAHIMJONOV VAR HAKAMI - 

YORDAMCHI HAKAM 1 JAMSHIDBEK BAKIROV AVAR HAKAM - 

YORDAMCHI HAKAM 2 FARRUXBEK BEKMURODOV NAZORATCHI SHUHRAT BOZOROV 

ZAXIRA HAKAMI SHOHRUX A’ZAMOV O’ZPFL KOMISSARI SHERZOD RAJABOV 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

1 DAR BOTIRALI ERGASHEV 44 DAR ISLOMJON ASROLOV 

4 HM BOJAN CIGER 3 HM SHUKURALI PO‘LATOV (S) 

5 YH IKROM ALIBOYEV 4 HM SHODIYOR XOJIMATOV 

7 YH ABROR ISMOILOV 7 HJ RIZA AYVAZOV 

10 YH JAMSHID ISKANDEROV 8 YH SANJARBEK ZOKIROV 

11 YH QUVONDIQ RO‘ZIYEV 11 YH ABDULLOH OLIMOV 

20 HM ANVARJON G‘OFUROV (S) 15 HM JAHONGIR SHERMATOV 

21 HM MUHSINJON UBAYDULLAYEV 18 YH SHERZOD QODIROV 

24 YH G’ULOM-HAYDAR GULOMOV 20 HM AMIRBEK FAYZIYEV 

32 HJ ZORAN MARUSHICH 21 YH ASLBEK UMIRZOQOV 

34 HM FARRUX SAYFIYEV 23 HM AHRORBEK O‘KTAMOV 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

25 DAR ELDORBEK SUYUNOV 12 DAR MIRJALOLBEK MAMATXANOV 

45 DAR AKBAR TO‘RAYEV 2 HM ASILBEK G’OYIBJONOV 

9 YH SHOHRUX GADOYEV 5 HM ABDUHOLIQ QURBONOV 

14 YH JAMSHID BOLTABOYEV 6 YH ASADBEK ZOKIRJONOV 

22 HJ TOMA TABATADZE 9 HJ BAHODIR ABDUVALIYEV 

28 YH NODIRBEK KARIMOV 10 YH IBODJON ABELFAZOV 

33 YH SHOHRUX YOQUBJONOV 14 HJ SHERALI RASULOV 

66 YH DONIYOR VALIYEV 19 YH MUHAMMADQODIR UMARJONOV 

77 YH BILOLXON TOSHMIRZAYEV 24 YH SAMANDAR O‘RINBOYEV 

JAMOA RASMIYLARI 

VITALIY LEVCHENKO BOSH MURABBIY BOSH MURABBIY SERGEY LEBEDEV 

SERGEY ARSLANOV YORD. MURABBIY KLUB PREZIDENTI BAHODIRJON SHERMUHAMMADOV 

ANVAR NORKULOV MURABBIY MURABBIY ABDUSAMAT DURMONOV 

DENIS IVANKOV DAR.MURABBIYI DAR.MURABBIYI SHAMSIDDIN BAHODIROV 

MUHIDDIN MIRZAYEV SHIFOKOR SHIFOKOR KOMILJON IKROMOV 

RUSLAN ISXAKOV UQALOVCHI FIZIOTERAPEVT SHAHZOD YUSUFOV 

ULUG’BEK HAMDAMOV UQALOVCHI MA’MUR AZIZBEK ISOMIDDINOV 

AYBEK ALIYEV MA’MUR MENEJER JASURBEK HAMROQULOV 

ABDUVALI YO‘LDOSHEV MA’MUR SPORT DIREKTORI RUSLAN XUDAYDATOV 

_____________________ MURABBIY IMZOSI _____________________ 

 
 

KOMISSAR IMZOSI ________________________ 
 

 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi  
 (S)-jamoa sardori  

 

 

 

 

 

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 
 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
 
 

 



 
O’yin          

№ 
Sana, vaqt 

Yoritish 
vaqti 

Stadion, shahar 
Maydon 

holati 
Muxlislar soni 

 
30.04.2025 

19:15 
1’ ISTIQLOL, FARG’ONA ’ 4816 

NEFTCHI 3 
2 1-BO’LIM NATIJASI 0 

1 FARDU 1 2-BO’LIM NATIJASI 1 

- QO’SHIMCHA BO’LIMLAR NATIJASI  - 

Sariq-qora Qora Sariq 
 PENALTILAR SERIYASI   

Ko‘k Ko‘k Ko‘k 
QO’SHIMCHA DAQIQALAR 1-bo’lim 1 2-bo’lim 4 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 
1 BOTIRALI ERGASHEV     44 ISLOMJON ASROLOV     

4 BOJAN CIGER     3 SHUKURALI PO‘LATOV (S)     

5 IKROM ALIBOYEV 26   90 4 SHODIYOR XOJIMATOV     

7 ABROR ISMOILOV 34    7 RIZA AYVAZOV    T 

10 JAMSHID ISKANDEROV    62 8 SANJARBEK ZOKIROV    T 

11 QUVONDIQ RO‘ZIYEV    79 11 ABDULLOH OLIMOV  71  83 

20 ANVARJON G‘OFUROV (S)     15 JAHONGIR SHERMATOV    58 

21 MUHSINJON UBAYDULLAYEV     18 SHERZOD QODIROV    64 

24 G’ULOM-HAYDAR GULOMOV     20 AMIRBEK FAYZIYEV     

32 ZORAN MARUSHICH    T 21 ASLBEK UMIRZOQOV     

34 FARRUX SAYFIYEV    79 23 AHRORBEK O‘KTAMOV     

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

25 ELDORBEK SUYUNOV     12 MIRJALOLBEK MAMATXANOV     

45 AKBAR TO‘RAYEV     2 ASILBEK G’OYIBJONOV     
9 SHOHRUX GADOYEV    79 5 ABDUHOLIQ QURBONOV     

14 JAMSHID BOLTABOYEV    79 6 ASADBEK ZOKIRJONOV     

22 TOMA TABATADZE    T 9 BAHODIR ABDUVALIYEV    64 

28 NODIRBEK KARIMOV    90 10 IBODJON ABELFAZOV    T 

33 SHOHRUX YOQUBJONOV     14 SHERALI RASULOV 69   T 

66 DONIYOR VALIYEV     19 MUHAMMADQODIR UMARJONOV    58 

77 BILOLXON TOSHMIRZAYEV 75   62 24 SAMANDAR O‘RINBOYEV    83 

JAMOA RASMIYLARI 
I.F. Lavozimi S Q I.F. Lavozimi  S Q 

VITALIY LEVCHENKO BOSH MURABBIY   SERGEY LEBEDEV BOSH MURABBIY   

SERGEY ARSLANOV YORD. MURABBIY   BAHODIRJON SHERMUHAMMADOV KLUB PREZIDENTI   

ANVAR NORKULOV MURABBIY   ABDUSAMAT DURMONOV MURABBIY   

DENIS IVANKOV DAR.MURABBIYI   SHAMSIDDIN BAHODIROV DAR.MURABBIYI   

MUHIDDIN MIRZAYEV SHIFOKOR   KOMILJON IKROMOV SHIFOKOR   

RUSLAN ISXAKOV UQALOVCHI   SHAHZOD YUSUFOV FIZIOTERAPEVT   

ULUG’BEK HAMDAMOV UQALOVCHI   AZIZBEK ISOMIDDINOV MA’MUR   

AYBEK ALIYEV MA’MUR   JASURBEK HAMROQULOV MENEJER   
ABDUVALI YO‘LDOSHEV MA’MUR   RUSLAN XUDAYDATOV SPORT DIREKTORI   

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM UMIDJON RAHIMJONOV VAR HAKAMI - 

YORDAMCHI HAKAM 1 JAMSHIDBEK BAKIROV AVAR HAKAM - 

YORDAMCHI HAKAM 2 FARRUXBEK BEKMURODOV NAZORATCHI SHUHRAT BOZOROV 

ZAXIRA HAKAMI SHOHRUX A’ZAMOV KOMISSAR SHERZOD RAJABOV 

 
 

BOSH HAKAM IMZOSI                                KOMISSAR IMZOSI 

 
 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o’yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  

0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus, QBT – Qo’shimcha bo’limlar 
tanaffusi.  

  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 

O‘ZBEKISTON KUBOGI-2025 
 

O‘YIN QAYDNOMASI 
 

 


